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Zones per verdieping
Ve...

Fundering

Begane grond

1e verdieping

Nr.

a
a
a

d

a

b

c

h

i

Categorie

Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte

Badruimte

Verblijfsruimte

Verkeersruimte

Toiletruimte

Technische ruimte

Onbenoemde rui...

Nr.

0.01
0.02
0.03

0.04

1.07

1.06

1.05

1.08

2.09

Naam

Ruimte 1
Ruimte 2
Ruimte 3

Badkamer

Woonkamer/keuken

Entree

Toilet

MK

Zolder

Getekend opp.

38,62
22,45
33,37
94,45 m²
9,29
9,29 m²

94,53
94,53 m²
9,68
9,68 m²
1,99
1,99 m²
0,26
0,26 m²

39,78
39,78 m²

249,99 m²

Berekend opp.

38,62
22,45
33,37
94,45 m²
9,29
9,29 m²

94,15
94,15 m²
9,68
9,68 m²
1,99
1,99 m²
0,26
0,26 m²

39,78
39,78 m²

249,60 m²

-1. Fundering 1:100 0. Begane grond 1:100 1. 1e verdieping 1:100

-1. Fundering 1:100 0. Begane grond 1:100 1. 1e verdieping 1:100

Gebruiksoppervlakte

GO (Gebruiksoppervlakte)

VG (Verblijfsgebied/ruimte)

Ruimtebenoeming

Woonfunctie
Totaal GO   =204,86m²
Totaal VG   = VG1 + VG2
  = 27,94 m²+81,43m²=109,37m²

Conform Artikel 4.6. heeft de woonfunctie een vloeroppervlakte van ten minste
10 m² aan niet-gemeenschappelijk verblijfsgebied.

G. van de Werfhorst 05-12-2019

VOORLOPIG

Behoort bij besluit van
Omgevingsdienst 
De Vallei
Kenmerk:     2019W2589
                     29042021


	404 Oppervlakten en ruimtebenoeming

